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Obecnie sprzedajemy energię elektryczną do 1,3 miliona 
klientów. Jesteśmy dumni z tego, że aż 97% energii pro-
dukowanej przez nas w Unii Europejskiej jest wolne od 
emisji CO2, czyli przyjazne środowisku. Na świecie pro-
dukujemy ponad 77 TWh energii elektrycznej. Należą do 
nas elektrociepłownie i elektrownie wodne zasilane pa-
liwami lokalnymi. Jesteśmy właścicielem elektrowni 
jądrowej w Finlandii oraz współwłaścicielem trzech 
innych – w Finlandii i Szwecji. Z sukcesem wdrażamy 
nowoczesne technologie, takie jak systemy ładowania 
samochodów elektrycznych, rozwiązania z dziedziny 
energetyki solarnej, czy systemy do zarządzania ener-
gią w domu.

Fortum to  jedna   z   największych   firm   energetycznych      
w krajach nordyckich (Finlandia, Szwecja, Norwegia). Naszą 
działalność prowadzimy także m.in. w krajach bałtyckich 
(Litwa, Łotwa, Estonia), Polsce, Rosji oraz Indiach.



Od 2016 roku Fortum aktywnie działa jako sprzedawca ener- 
gii i gazu na polskim rynku. Jest to możliwe dzięki sfinalizowa- 
nemu w 2016 roku zakupu Grupy DUON – najważniejszego, 
niezależnego sprzedawcy gazu i prądu w Polsce. Do czasu 
tej transakcji DUON został wybrany przez 30% odbiorców, 
którzy zmienili sprzedawcę gazu i 10,4% wśród tych, którzy 
zmienili  sprzedawcę   prądu.   Doświadczenia   wyniesione   
z krajów nordyckich, połączone z najsilniejszą w Polsce siecią 
sprzedażową, już teraz skutkują wyjątkowymi propozycjami 
dla klientów.

Klienci biznesowi Fortum mogą liczyć  na:

Oprócz sprzedaży energii elektrycznej i gazu ziemnego, 
Fortum dostarcza ciepło do 800 tysięcy osób. Mamy  ponad 
800 km sieci ciepłowniczych we Wrocławiu, Częstochowie    
i Płocku. Elektrociepłownia Fortum w Częstochowie jest jedną 
z najbardziej przyjaznych dla środowiska i najnowocześniej-
szych w Polsce. Kosztem miliarda złotych budujemy wielopali-
wową elektrociepłownię w Zabrzu, która zastąpi wysłużone 
zakłady w Zabrzu i Bytomiu, dzięki czemu kilkukrotnie obniży 
się emisja zanieczyszczeń w tym regionie.

Fortum angażuje się w działania na rzecz lokalnej społeczno- 
ści,   prowadząc   m.in.   programy   edukacyjne   dla   dzieci 
i młodzieży.
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Najlepszym potwierdzeniem jakości obsługi dostarczanej 
przez Fortum są nasi klienci, wśród których znajdują się: 


